СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Сорок шестой  очередной сессии
п. Чернореченский
от 27.02.2019  г.                                                                                               № 146
О внесении изменений в решение Совета Депутатов
Чернореченского сельсовета от 30.06.2017 г № 80
«О передаче в собственность недвижимого имущества

находящегося в казне Чернореченского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области»

 В связи с передачей полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Чернореченского сельсовета Искитимского района, на основании проведенной инвентаризации и кадастровых работ, Совет депутатов Чернореченского сельсовета,
РЕШИЛ:

         1.В приложение №2 к решению сессии Совета депутатов от 30.06.2017 № 80, строки 22, 23 исключить, в Строке Итого балансовая стоимость 31088082,24 заменить на 30960306,77, остаточная стоимость 5597141,09 заменить на 5575741,29. Изложить приложения № 1,2 в новой редакции.
Глава Чернореченского
Сельсовета

Председатель Совета

депутатов
___________С.В. Каликин                                _________ Л.А. Корсакова
Приложение № 1
к Решению
Совета депутатов

Чернореченского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области
от 27.02.2019 № 150

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Чернореченского сельсовета Искитимского района в муниципальную собственность Искитимского района Новосибирской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Администрация Чернореченского сельсовета

	Новосибирская область Искитимский район п. Чернореченский

ИНН 5443105792
	Теплоснабжение: модульная котельная
	Искитимский район п. Чернореченский, ул.Тепличная, д.5
	141,6 кв.м.

	Теплоснабжение: котельная
	Искитимский район п. Рощинский, ул.Космическая,

д.25
	119,4 кв.м.

	Теплоснабжение: котельная
	Искитимский район с. Старый Искитим, ул. Береговая
	369,0

	Земельный участок для строительства и обслуживания котельной п. Чернореченский
	Искитимский район п. Чернореченский, ул. Тепличная, д.5
	1266 кв.м.

	Земельный участок для строительства и обслуживания котельной с. Старый Искитим
	Искитимский район с. Старый Искитим, ул. Береговая 1Б
	7334 кв.м.

Приложение № 2
к Решению
Совета депутатов

Чернореченского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области
от 27.02.2019 № 150

Перечень имущества, Чернореченского сельсовета подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Чернореченского сельсовета Искитимского района в муниципальную собственность Искитимского района Новосибирской области
	№ пп
	Наименование объекта
	Местоположение
	Ед.изм
	Кол-во
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная  ст-ть (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Водозаборная скважина.
	п.Александровский
	шт.
	1
	1989
	63999,00
	0,01

	2
	Сети холодного водоснабжения
	п.Александровский
	м.
	2357
	1982
	1697 023,00
	0,01

	3
	Водопроводная башня
	п.Александровский
	шт.
	1
	1982
	137256,00
	0,01

	4
	Тепловые сети
	с.Ст. Искитим
	м.
	3000
	1982
	5715083,00
	0,01

	5
	Сети холодного водоснабжения
	с.Ст. Искитим
	м.
	4900
	1982
	7590773,00
	0,01

	6
	Водонапорная башня.
	с.Ст. Искитим
	шт.
	2
	1982
	272 867,00
	0,01

	7
	Водозаборная скважина .№11358 (глуб. - 70 м,)
	с.Ст. Искитим
	шт.
	1
	1983
	405634,00
	0,01

	8
	Буровая скважина
	с.Старый Искитим, ул. Саратовская 2а
	шт.
	1
	1983
	3144800,00
	25000

	9
	Сети холодного водоснабжения
	с.Ст.Искитим, ул. Саратовская 2а
	м.
	600
	1983
	1138600,00
	60000

	10
	Водонапорная башня Рожновского
	с.Старый Искитим, ул. Саратовская 2а
	шт.
	1
	1983
	403200,00
	20000

	11
	Сети холодного водоснабжения
	. п. Рябчинка
	м.
	2100
	1960
	294172,00
	0,01

	12
	Водонапорная башня
	. п. Рябчинка
	шт.
	1
	1960

	13
	Водозаборная скважина
	. п. Рябчинка
	шт.
	1
	1989
	286924,00
	0,01

	14
	Сети холодного водоснабжения
	п. Рощинский
	м.
	3000
	1971
	73022,00
	25557,68

	15
	Водозаборная скважина, глубина 90 м.
	п. Рощинский
	шт.
	1
	1986
	829260,00
	0,01

	16
	Водозаборная скважина, глубина 90 м.
	п. Рощинский
	шт.
	1
	1971
	35670,00
	0,01

	17
	Водонапорная башня объем 25куб.м.
	п. Рощинский
	шт.
	1
	1986
	91725,00
	0,01

	18
	Тепловые сети
	п. Рощинский
	м.
	700
	1968
	167341,20
	0,01

	19
	Водозаборная скважина
	п. Койниха
	шт.
	1
	1989
	81817,79
	0,01

	20
	Сети холодного водоснабжения
	п. Койниха
	м.
	2723
	1989
	268655,63
	67163,93

	21
	Водонапорная башня
	п. Койниха
	шт.
	1
	1989
	91713,45
	0,01

	22
	Тепловые сети
(новые)
	п.Чернореченский
	м.
	1317
	2013
	8170771,00
	5378019,53

	Итого

	30960306,77
	5575741,29